沙坪坝区机关事务管理局

关于进一步加强全区公共机构节约用电的

紧急通知

各公共机构：

    为应对当前连晴高温天气和电力供应严峻情况，认真落实区委办、区政府办《关于进一步加强全区党政机关事业单位节约用电工作的通知》精神，根据市政府迎峰度夏电力保供指挥部调度会压降电力负荷要求，现就进一步加强全区公共机构节约用电管理紧急通知如下：

一、负荷压降目标

    在全市迎峰度夏保供期间，全区各级公共机构要切实落实“人走关机、关灯”“空调温度设置不低于26℃”“充分利用自然采光，减少照明设备电耗”“停开景观照明”“下班切断电源，减少待机能耗”“开展节能节电改造”等节电措施，以国网市电力公司提供的8月15日用电负荷为基准，确保完成压降负荷不低于5％的目标。

二、压紧压实工作责任

    市公共机构迎峰度夏电力保供工作专班每日调度分析全市公共机构节约用电情况，根据国网市电力公司统计提供的各公共机构用电负荷数据，对节电工作推进不力的将推送信息提醒，对电力负荷不降反升的将予以通报。同时，将公共机构负荷压降措施落实情况纳入市委督查办、市政府督查办节电专项督查内容，纳入本年度对各区县节能工作考核和对市级节约型机关建设目标管理绩效考核。

全区各级公共机构要深入贯彻落实全市机关单位节约用电电视会议精神，按照迎峰度夏电力保供工作部署，提高政治站位，充分认识当前节约用电工作重要性，加强领导，进一步细化实化节电举措，对本单位和下属单位节约用电工作情况开展指导和检查，对浪费电力的情况督查整改，确保公共机构负荷压降目标任务执行到位。

联系人：张贵军，联系电话：65368003。

                             沙坪坝区机关事务管理局

                                 2022年8月24日
― 4 ―
― 3 ―